SL54123
SL54123高性能漏电保护IC
产品特性
 芯片直接使用交流供电；
 芯片直接驱动SCR（可控硅），当有漏电信号
时，OS输出30mS高电平脉冲；
 适用于检测 AC 型剩余电流漏电信号；

SL54123
订货信息
型号 封装形式 封装数量 封装代码 湿敏等级 工作温度
SL54123 8Pin SOP8 卷装 4000 PA1 3 -40 to 85°C
Rev.A/1.0 赛卓电子科技（上海）股份有限公司
SL54123
电气参数
(除特别说明， Temp = -20℃～ 85℃)
参数名称
参数符
号
测试条件 电路图 最小值
典型值（注
1）
最大值 单位
电源电流 IS V1加 5.0V 1 150 250 1000 uA
电源电压 VDD V1加 5.5V 2 4.8 5.2 5.4 V
DLY脚输出高电流 IDLYH
V1=5.5V, VDLY=0V VIN1-
VIN2=30mV
3 35 50 70 uA
DLY脚输出低电流 IDLYL
V1=5.5V,VDLY=1.6VVIN1-
VIN2=0mV
4 10 uA
OS脚输出高电流 IOSH
V1=5.5V,
VIN1-VIN2=30mV
5 120 250 1000 uA
OS脚输出低电平 VOSL
V1=5.5V,
VIN1-VIN2=30mV
6 0.6 V
正动作电压 VPT V1=5.5V,VIN1-VIN2（注 2） 7 4.5 5.5 mV
负动作电压 VNT V1=5.5V,VIN2-VIN1（注 2） 8 4.5 5.5 mV
锁存时间 TON
V1=5.5V, VIN1-VIN2=30mV
（注 3）
9 20 30 40 mS
*注1：典型数值的条件是Temp = 25℃；
*注2：当在VIN1和VIN2之间的直流电压VPT小于4.5mV时，OS管脚输出低电平。当VPT大于5.5mV时，OS管脚输出高电平；
*注3：TON为OS输出高电平持续时间。
Rev.A/1.0 赛卓电子科技（上海）股份有限公司
SL54123
测试电路图
无特殊说明仿真及测试条件为VS=5V,TEMP=25℃,RL=10Kohm, Vo=Vs/2,VCM=Vs/2。
IN1
IN2
GND
NC
D L Y
1
V1
I S
100Ω
30nF